31171503 Cojinetes de rueda 1,298.00

40142006 Manguitos de aceite 2,950.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 48,427.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 48,427.20

Total 48,427.20

El monto de : **Cuarenta y ocho  mil cuatrocientos veintisiete con 20/100 (48,427.20)